
UCHWAŁA NR 47/41/07 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 6 grudnia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 
5 ust. 3 uchwały Nr N/ll/42/07 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 lipca 2007 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności, do których nie stosuje 
się przepisów Ordynacji podatkowej (Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom. Nr 103, poz. 1567 
z dnia 24 sierpnia 2007 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiat wyraża zgodę na umorzenie należności pieniężnych 
w kwocie 10.958 zł, związanej z działalnością Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

2. Benedykt Dudek 


